-An Update on ONeg- (@}

BloodBrief s 9P

O Negative RBC 2017-2018 Issued Units compared to previous year: Increase / Decrease . . :
2017-2018 O Neg Disposition (units)
@ g " 2015-2016 2016-2017 2017-2018
(0]
§ Hospital LE> @ O Neg
~ |PT Tvpe o Hospital Name al| o Total %0 o} Total %0 o Total | %O O neg transfused O Neg O Neg
I yp = 0 In-date Outdate
S o o | Neg RBC Neg Neg RBC Neg Neg RBC Neg transfused to non di d di d
o £ = O Neg patient iscar iscar
# v i
101 | NB | tertiary | 455 | Chaleur Regional Hospital 1 | 245 | 952 25.7% | 173 | 860 20.1% | 220 | 951 | 23.1% 169 121 1 5
102 | ON | community 78 Cambridge Memorial 1 218 2,168 10.1% 202 1,942 10.4% 209 1,969 | 10.6% 212 39 0 0
103 community | 117 1 | 250 | 1,806 | 13.8% | 267 | 1,732 | 154% | 208 | 1,942 | 10.7% 207 80 1 7
104 | SK | community | 258 | St. Paul's Hospital 1 | 218 | 2,816 | 7.7% 258 | 2,922 | 8.8% 208 | 2,722 | 7.6% ND ND ND 0
105 | ON | community | 60 | Lakeridge Health - Ajax 1| 202 | 2106 | 96% | 196 | 2302 | 85% | 204 | 1,954 | 10.4% 163 49 2 0
and Pickering Hospital
106 | ON | community | 75 | Guelph General Hospital 1 | 322 | 3076 | 105% | 270 | 2,857 | 9.5% 203 | 2,809 | 7.2% ND 55 ND 0
107 community | 98 1 | 250 | 1,910 | 13.1% | 257 | 1,787 | 14.4% | 201 | 1,764 | 11.4% 191 69 1 1
108 | NB | community | 535 | Upper River Valley 1 | 191 | 1,034 | 185% | 171 | 1,105 | 155% | 198 | 1,048 | 18.9% 97 38 2 1
109 | BC | community | 602 | Dawson Creek and District 1 195 633 30.8% 203 635 32.0% 194 638 30.4% ND ND ND 6
110 community | 450 1 | 174 | 515 33.8% | 160 | 438 36.5% | 194 | 536 | 36.2% 191 114 0 2
111 | NL | community | 320 | James Paton Memorial 1| 232 | 1071 | 21.7% | 219 | 983 | 223% | 192 | 1,030 | 18.6% 168 104 0 2
Regional Health Centre
112 |ON | tertia g5 | University HealthNetwork, - | 195 | 503 | 96196 | 208 | 208 | 100.0% | 192 | 194 | 99.0% 1,096 637 17 3
Y Princess Margaret Hospital 0 70 7R ’
113 | NL | community 5 St. Clare's Mercy Hospital 1 275 1,916 14.4% 202 1,920 10.5% 190 1,781 | 10.7% 150 79 2 4
114 community | 220 1 | 224 | 1,446 | 155% | 200 | 1,363 | 14.7% | 187 | 1,375 | 13.6% ND ND ND 0
115 | ON | community | 720 | Timmins and District 1 | 196 | 810 242% | 185 | 783 236% | 186 | 725 | 25.7% ND 222 ND 54
116 | BC | community | 417 | Penticton Regional 1 221 1,633 13.5% 209 1,298 16.1% 185 1,408 | 13.1% ND ND ND 0
117 | ON | community | 148 | Norfolk General Hospital 1 202 1,265 16.0% 197 1,165 16.9% 185 1,220 | 15.2% ND ND ND 2
118 community | 41 1 | 163 | 2,246 | 7.3% 229 | 2314 | 9.9% 183 | 2,346 | 7.8% ND ND ND 0
119 | ON | community | 37 | HaltonHealthcare - Milton [, | 45, | 599 | 25796 | 161 | 708 | 22.7% | 180 | 715 | 252% 183 115 1 2
District Hospital
120 | SK | community | 362 X:gg’r;'a Hospital, Prince 1 | 166 | 1,974 | 84% | 123 | 1,842 | 67% | 179 | 1,783 | 10.0% 161 78 10 3
121 | NL | community | 1054 | Charles S. Curtis Memorial 1 153 395 38.7% 189 451 41.9% 178 489 36.4% 94 86 0 0
122 community | 309 1 | 189 | 1,219 | 155% | 157 | 1,214 | 129% | 177 | 1,153 | 15.4% 141 49

1. ND=nodata

P/T = Province / Territory

3.  Disposition data presented is contingent on multiple factors: whether a complete data set has been received for 2017-2018, availability of data by blood group versus totals only, number of special phenotyped units received
as O Neg (not requested) and participation in local blood re-distribution programs.

4.  Manitoba hospital data is received directly from Traceline per implementation date (# O Neg units transfused to non-O Neg patients data configuration is pending)
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@ g ? 2015-2016 2016-2017 2017-2018
§ Hospital LE> . @ O Neg
:é PIT Type g Hospital Name S| o | Total | %O O | Total | %O O | Total | %O O neg transfused I(r)\-zlae?e O?“'\(;Z%e
S o ° Neg RBC Neg Neg RBC Neg Neg RBC Neg transfused to non discard discard
* £ H+ O Neg patient
H* X
123 | ON | community | 52 ggﬁﬂ‘g’aters Health Care 1| 209 | 1,111 | 188% | 217 | 972 | 22.3% | 174 | 1,047 | 16.6% 169 71 0 2
124 | SK | community | 396 | Battlefords Union Hospital | 1 | 89 | 1,134 | 7.8% | 73 | 818 | 89% | 172 | 723 | 23.8% 80 47 9 68
125 community | 57 1| 132 | 545 | 242% | 153 | 582 | 26.3% | 171 | 616 | 27.8% ND 116 ND 0
126 | ON | community | 136 wgﬁ’;‘;‘g ';ﬁ:"h System - 1 | 244 | 1,989 | 123% | 171 | 2,180 | 7.8% | 169 | 1,847 | 9.1% ND 17 ND 0
127 community | 150 1 | 169 | 1,526 | 11.1% | 150 | 1535 | 9.8% | 169 | 1,337 | 12.6% 169 46 0 2
128 community | 147 1 | 180 | 1,588 | 11.3% | 204 | 1,439 | 14.2% | 168 | 1,253 | 13.4% 165 33 0 0
129 community | 153 1| 184 | 873 | 211% | 171 | 822 | 20.8% | 167 | 762 | 21.9% ND ND ND 1
130 | AB | community | 288 | Hinton Heathcare Centre 1 | 160 | 390 | 41.0% | 173 | 520 | 333% | 165 | 514 | 32.1% ND 23 ND 0
131 community | 103 1 | 184 | 1506 | 12.2% | 158 | 1,490 | 10.6% | 165 | 1,492 | 11.1% ND ND ND 0
132 community | 128 1 | 254 | 254 | 100.0% | 205 | 251 | 81.7% | 164 | 238 | 68.9% ND ND ND 0
133 | ON | community | 145 | Pembroke Regional 1 | 188 | 1,344 | 14.0% | 184 | 1,387 | 13.3% | 163 | 1,271 | 12.8% 111 45 2 1
134 community | 86 1 | 169 | 1,509 | 11.2% | 143 | 1,636 | 8.7% | 162 | 1552 | 10.4% 171 72 2 1
135 community | 106 1 | 176 | 1,247 | 141% | 169 | 1,179 | 14.3% | 161 | 1,177 | 13.7% 133 0 1 1
136 | ON | community | 134 “C/I‘:g’;gmooos‘;igel”era' and 1 | 144 | 1261 | 11.4% | 149 | 957 | 156% | 161 | 1,080 | 14.9% ND 46 ND 6
137 | ON | community | 123 | Woodstock Hospital 1 | 229 | 1,147 | 200% | 212 | 1,133 | 18.7% | 157 | 1,006 | 15.6% ND 26 ND 0
138 community | 124 1 | 170 | 1,391 | 122% | 158 | 1,189 | 13.3% | 157 | 1,390 | 11.3% ND ND ND 0
139 community | 50 1| 158 | 2256 | 7.0% | 170 | 2,318 | 7.3% | 153 | 2533 | 6.0% ND ND ND 0
140 | SK |community | 74 | Dr. F.H. Wigmore Regional | 1 | 156 | 1,284 | 121% | 141 | 1454 | 9.7% | 152 | 1115 | 13.6% 171 76 2 6
141 community | 319 1 | 144 | 603 | 239% | 131 | 516 | 254% | 151 | 553 | 27.3% 64 38 0 0
142 | BC | community | 517 | Cariboo Memorial Hospital 1 184 1,032 17.8% 133 740 18.0% 148 633 23.4% ND ND ND 0
143 | MB | community | 9 | Concordia Hospital 1| 123 | 1,871 | 66% | 164 | 1,946 | 84% | 145 | 1,785 | 8.1% 141 0 0 0
144 | BC | community | 1296 | Mills Memorial Hospital 1| 163 | 923 | 17.7% | 160 | 861 | 18.6% | 145 | 766 | 18.9% ND ND ND 10
145 | ON | community | 128 | Northumberland Hills 1 | 136 | 1,006 | 135% | 146 | 772 | 189% | 143 | 753 | 19.0% ND 19 ND 0

1. ND=nodata

P/T = Province / Territory

3.  Disposition data presented is contingent on multiple factors: whether a complete data set has been received for 2017-2018, availability of data by blood group versus totals only, number of special phenotyped units received
as O Neg (not requested) and participation in local blood re-distribution programs.

4.  Manitoba hospital data is received directly from Traceline per implementation date (# O Neg units transfused to non-O Neg patients data configuration is pending)
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S o o | Neg RBC Neg Neg RBC Neg Neg RBC Neg transfused to non di d di d
P 2 < O Neg patient iscar iscar
# v i
146 | NL | community | 2670 ti?:t?gor West Health 1| 145 | 320 | 453% | 141 | 292 | 483% | 142 | 305 | 46.6% 3 2 0 1
147 community | 2306 1 | 159 | 943 | 169% | 138 | 893 | 155% | 142 | 939 | 15.1% ND ND ND 0
148 community | 385 1 | 146 | 288 | 507% | 114 | 227 | 502% | 139 | 267 | 52.1% ND ND ND 0
149 | ON | community | 605 | Manitoulin Health Centre 1 | 114 | 431 | 265% | 104 | 392 | 265% | 139 | 440 | 31.6% ND 53 ND 0
150 community | 53 1 | 117 | 2535 | 46% | 107 | 2,882 | 37% | 138 | 2,874 | 4.8% 0 0 0 0
151 | MB | community | 6 | Seven Oaks General 1 | 165 | 2215 | 7.4% | 148 | 2067 | 7.2% | 137 | 2,107 | 6.5% 135 0 2 0
152 community | 995 1| 114 | 474 | 241% | 92 | 414 | 222% | 136 | 506 | 26.9% ND 1 ND 43
153 community | 60 1 | 241 | 1,389 | 17.4% | 195 | 1,074 | 182% | 134 | 1,029 | 13.0% ND ND ND 1
154 community | 20 1| 80 | 1,066 | 7.5% 84 | 1,070 | 7.9% | 134 | 1,252 | 10.7% ND ND ND 0
155 community | 109 1 | 120 | 769 | 156% | 128 | 795 | 16.4% | 132 | 813 | 16.2% 114 49 1 0
156 tertiary 1 1 | 203 | 1,966 | 103% | 173 | 2214 | 7.8% | 131 | 1,596 | 8.2% ND ND ND 0
157 | NL | community | 1303 | Labrador Health Centre 1 | 134 | 393 | 341% | 147 | 462 | 31.8% | 131 | 500 | 26.2% 29 25 3 0
158 | ON | community | 640 | St-Josephis General 1 | 159 | 467 | 34.0% | 164 | 476 | 345% | 130 | 477 | 27.3% ND 38 ND 0
Hospital, Elliot Lake
159 | SK | community | 248 | Cypress Regional Hospital 1 157 971 16.2% 137 1,018 13.5% 130 920 14.1% 133 65 1 3
160 community | 155 1 | 110 | 853 | 129% | 108 | 811 | 133% | 129 | 871 | 14.8% ND ND ND 0
161 | ON | community | 212 | Strathroy Middlesex 1| 184 | 953 | 193% | 144 | 728 | 19.8% | 128 | 818 | 15.6% 113 73 0 6
General Hospital
162 community | 69 1 | 138 | 579 | 238% | 128 | 548 | 23.4% | 127 | 573 | 22.2% ND ND ND 0
163 | ON | community | 95 | Groves Memorial 1 | 124 | 493 | 252% | 123 | 461 | 26.7% | 127 | 475 | 26.7% 133 92 0 0
Community Hospital
164 | MB | community | 40 gz'r'ft'r”g Regional Health 1| 77 876 8.8% | 112 | 800 | 14.0% | 127 | 947 | 13.4% 127 0 0 0
165 | BC | community | 409 | Shuswap Lake General 1| 178 | 798 | 223% | 128 | 728 | 17.6% | 126 | 701 | 18.0% ND ND ND 2
166 | ON | community | 685 mgtr\t;o?khore Health 1| 122 | 390 | 313% | 121 | 333 | 363% | 125 | 319 | 39.2% 36 28 0 0
167 | BC | community | 1422 | Prince Rupert Regional 1 | 134 | 749 | 17.9% | 122 | 635 | 192% | 124 | 797 | 15.6% ND ND ND 0

1. ND=nodata

P/T = Province / Territory

3.  Disposition data presented is contingent on multiple factors: whether a complete data set has been received for 2017-2018, availability of data by blood group versus totals only, number of special phenotyped units received
as O Neg (not requested) and participation in local blood re-distribution programs.

4.  Manitoba hospital data is received directly from Traceline per implementation date (# O Neg units transfused to non-O Neg patients data configuration is pending)
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§ Hospital LE> @ O Neg
~ |PT Type o Hospital Name % 0 Total %0 0 Total %0 0 Total %0 Oneg transfused I(r)\-zlae?e O?“'\(;Z%e
S "(; o | Neg RBC Neg Neg RBC Neg Neg RBC Neg transfused to non discard discard
o £ ft O Neg patient
H* X
168 community | 181 1 | 226 | 1,487 | 152% | 199 | 1,351 | 147% | 123 | 759 | 16.2% ND ND ND 1
169 | AB | community | 95 | St Mary's Hospital 1 | 127 | 1,024 | 124% | 155 | 950 | 16.3% | 123 | 881 | 14.0% ND ND ND 0
170 | AB | community | 207 | Wainwright Health Centre | 1 | 37 | 231 | 16.0% | 44 | 258 | 17.1% | 123 | 623 | 19.7% ND 12 ND 9
171 community | 756 1] 101 | 676 | 149% | 125 | 632 | 19.8% | 122 | 638 | 19.1% 107 29 2 0
172 | ON | community | 133 | Georgian Bay General 1 | 174 | 1,399 | 124% | 119 | 1,353 | 88% | 119 | 1,364 | 8.7% 116 M 1 0
173 community | 510 1 | 134 | 562 | 238% | 163 | 604 | 27.0% | 117 | 434 | 27.0% ND 37 ND 6
174 community | 200 1| 124 | 718 | 173% | 120 | 727 | 17.7% | 117 | 758 | 15.4% 76 43 0 1
175 community | 555 1| 123 | 766 | 161% | 113 | 853 | 13.2% | 115 | 835 | 13.8% ND 57 ND 4
176 | NS | community | 414 S;i‘i’lﬁyBay Healthcare 1| 121 | 614 | 197% | 180 | 783 | 230% | 113 | 581 | 19.4% 98 51 0 0
177 | BC | community | 667 | G.R.Baker Memorial 1| 117 | 932 | 126% | 136 | 821 | 166% | 113 | 652 | 17.3% ND ND ND 5
178 | ON | community | 115 gz\g:re:ib#&;?; District 1| 162 | 830 | 195% | 128 | 819 | 15.6% | 112 | 845 | 13.3% ND 19 ND 0
179 | ON | community | 87 | West Lincoln Memorial 1| 31 | 154 | 201% | 80 | 351 | 228% | 112 | 477 | 235% ND ND ND 0
180 | SK | community | 187 ézrn'?;” Regional Health 1| 84 | 816 | 103% | 79 | 711 | 111% | 112 | 708 | 15.8% 97 73 0 9
181 | ON | community | 351 gg’r?tfg Regional Health 1| 81 | 202 | 27.7% | 93 | 375 | 248% | 110 | 420 | 26.2% 108 46 0 2
182 198 1] o 0 0.0% 0 0 00% | 110 | 719 | 15.3% ND ND ND 6
183 | ON | community | 600 | Kirkland and District 1 131 655 20.0% 112 420 26.7% 109 344 31.7% ND 11 ND 0
184 | MB | community | 125 ggﬁ;ia'y Trails Health 1| 112 | 701 | 160% | 110 | 633 | 17.4% | 100 | 709 | 15.4% 103 0 1 6
185 | BC | tertiary | 1329 zgémlj;;;”grear:tt‘eosmta' 1| 138 | 535 | 258% | 140 | 570 | 24.6% | 108 | 490 | 22.0% ND ND ND 0
186 | ON | community | 95 | Renfrew Victoria Hospital 1| 77 | 782 98% | 99 | 686 | 14.4% | 106 | 623 | 17.0% 51 21 2 0
187 community | 83 1| 99 | 332 | 208% | 113 | 359 | 315% | 103 | 370 | 27.8% 0 0 0 0
188 | NS | community | 334 L;“éi:gﬁifﬁfsng?;'ldated 1 | 140 | 532 | 263% | 150 | 502 | 29.9% | 102 | 465 | 21.9% 15 7 0 3
189 | ON | community | 232 | St. Thomas Elgin General | 1 | 146 | 1,353 | 10.8% | 163 | 1,627 | 10.0% | 101 | 1,228 | 8.2% ND 49 ND 1

1. ND=nodata

P/T = Province / Territory

3.  Disposition data presented is contingent on multiple factors: whether a complete data set has been received for 2017-2018, availability of data by blood group versus totals only, number of special phenotyped units received
as O Neg (not requested) and participation in local blood re-distribution programs.

4.  Manitoba hospital data is received directly from Traceline per implementation date (# O Neg units transfused to non-O Neg patients data configuration is pending)
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§ Hospital LE> @ O Neg
~ |PT Tvpe o Hospital Name al| o Total %0 o} Total %0 o Total | %O O neg transfused O Neg O Neg
I yp = 0 In-date Outdate
S o o | Neg RBC Neg Neg RBC Neg Neg RBC Neg transfused to non discard discard
o £ ft O Neg patient
H* X
Muskoka Algonquin
190 | ON | community | 211 | Healthcare, Huntsville 1 131 1,024 12.8% 96 760 12.6% 101 702 14.4% ND 66 ND 9
District Memorial
191 | AB | community | 87 \éV:rfttr'ng Healthcare 1| 87 501 | 17.4% | 66 | 434 | 152% | 101 | 387 | 26.1% ND 1 ND 0
192 community | 195 1 182 1,005 18.1% 141 870 16.2% 100 723 13.8% 104 55 1 1
. Lennox and Addington o o o
193 | ON | community | 218 County General Hospital 1 95 874 10.9% 117 859 13.6% 98 799 12.3% 97 9 0 1
Perth and Smiths Falls
194 | ON | community 65 District Hospital - Smiths 1 82 557 14.7% 94 463 20.3% 98 394 24.9% ND 5 ND 1
Falls Site
195 community 37 1 116 1,895 6.1% 128 1,735 7.4% 95 1,772 5.4% 91 48 1 0
196 | ON | community | 840 | Sensenbrenner Hospital 1 107 291 36.8% 88 269 32.7% 94 288 32.6% ND ND ND 3
197 | BC | community | 420 | South Okanagan General 1 87 455 19.1% 102 476 21.4% 93 474 19.6% ND ND ND 0
198 | ON | community | 200 | St. Francis Memorial 1 114 346 32.9% 92 291 31.6% 93 286 32.5% 33 5 0 0
199 | ON | community | 45 | Halton Healthcare - 1| 130 | 599 | 217% | 85 | 575 | 148% | 93 | 615 | 15.1% 39 28 0 0
Georgetown Hospital
200 | BC | community | 1103 | Bulkley Valley District 1 106 458 23.1% 97 443 21.9% 92 398 23.1% ND ND ND 2
1. ND=nodata
2. P/T=Province / Territory
3.  Disposition data presented is contingent on multiple factors: whether a complete data set has been received for 2017-2018, availability of data by blood group versus totals only, number of special phenotyped units received
as O Neg (not requested) and participation in local blood re-distribution programs.
4.  Manitoba hospital data is received directly from Traceline per implementation date (# O Neg units transfused to non-O Neg patients data configuration is pending)





